АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.07.2019
	№ 16

п. Кобра
Об утверждении графика проведения рейдов по проверке  соблюдения Правил благоустройства территории Кобринского сельского поселения
С целью улучшения санитарного состояния и соблюдения Правил благоустройства территории Кобринского сельского поселения, утвержденных решением Кобринской сельской Думы № 1/6 от 22.10.2012 года (в редакции от 08.09.2015 № 28/2, от 23.03.2016 № 33/7, от 26.07.2016 № 37/3, от 24.04.2017 № 49/1, от 04.09.2018 № 15/1, от 15.03.2019 № 23/1):

1. Утвердить график проведения рейдов по проверке соблюдения Правил благоустройства территории Кобринского сельского поселения на 2019 год (Прилагается).

2. Утвердить состав комиссии по проведению рейдов в составе:
2.1. Сабитов Василь Салихович - председатель комиссии - глава Кобринского сельского поселения;
2.2. Попова Ирина Александровна - секретарь комиссии – исполняющий обязанности специалиста 1 категории администрации Кобринского сельского поселения;
2.3. Шабалина Елена Ивановна - член комиссии – исполняющий обязанности заместителя главы Кобринского сельского поселения;
2.4. Боднарюк Татьяна Витальевна - член комиссии – исполняющий обязанности ведущего специалиста администрации Кобринского сельского поселения;
2.5. Агеева Светлана Аркадьевна - член комиссии – специалист 2 категории администрации Кобринского сельского поселения;
2.6. Амурова Ольга Владимировна – член комиссии – специалист администрации Кобринского сельского поселения.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Кобринского
     сельского поселения                                                                          В.С. Сабитов
УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением администрации

Кобринского

сельского поселения

 № 16 от 10.07.2019 года

График

 проведения рейдов по проверке соблюдения Правил благоустройства территории Кобринского сельского поселения на 2019 год.

	№пп
	дата
	Наименование населенного пункта

	1
	22.07.2019
	п. Кобра

	2
	29.07.2019
	п. Орлецы

	3
	05.08.2019
	п. Красная речка